第第１１７７７７１１回回    例例  会会    （（令令和和７７年年１１月月２２４４日日））
本本日日ののププロロググララムム    職職場場例例会会  AKASE GROUP（株）様
前例会の記録  （第１７７０回 令和７年１月１７日）

・会員数    ３９名

・出席者    ２７名    ・出席率  ７５・００％（出席免除者出席 0 名）

・欠席者     １０名   荒川佳朗・佐藤林平・金子洋方・高橋剛吉・福嶋啓祐・松田重雄・

三島大尚・森田美千代・山本雅夫・谷口有紀子の諸君

・出席免除者   ３名 奥野千秋・岡辺賢二・牧野真樹君

・１２月２７日メーキャップ後の出席率   ７０・２７％→８６・８４％に補正

 11 月 10 日バーベキュー大会参加、池田周二・松田重雄君  12 月 3 日岡山北 RC へ惠谷龍二君

 12 月 6 日定例理事会参加、荒川佳朗・池田孝・岡原稔・金子洋方君

・ゲスト   な し

・ビジター  な し

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１９年と３２９日に当たり、笠岡東ロータリークラブは

創立３８年と３４日に当たります。

笠岡ロータリーの皆様、明けましておめでとうございます。今年もどうぞよろしくお願いいたします。

本日は 68 名の方々にご参加していただいて、当クラブホストにより開催させていただきます。最後

までどうぞよろしくお願いいたします。

では、定例理事会報告です。①悲眼院とのニアピン＆バーベキュー大会決算書の件承認致しました。

②1 月 31 日の例会プログラムは予定しておりました剣道大会を一年延期することになりましたので

「地区行動計画推進リーダーについて」原田俊三会員卓話に変更する件承認いたしました。③PETS

登録料については、従来通りクラブ負担とすること承認いたしました。④笠岡市サッカーフェスティ

バル後援の件は 1 万円の賛助金とともに承認されました。

・幹事報告  笠岡 RC の皆様、明けましておめでとうございます。新井会長同様本年もどうぞよろ

しくお願いいたします。

榊原ガバナー事務所より、風のたよりと、ハイライトよねやま 298 号をメールにて頂いております。

地区財団事務所より、2025-26 年度地区補助金申請一式をいただいております。

・委員会報告 な し

・配 布     週報

・食 事   幕の内弁当

◎スマイル

新井善久君  皆様明けましておめでとうございます。2 クラブ合同新年夜間例会を迎えお慶び申し

上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

金政一孝君  新年おめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。

池田 孝君  同上

 中濱康幸君  本日の合同新年夜間例会よろしくお願いいたします。

 鈴木紘一・福嶋啓祐・三宅達夫・小川隆則・吉岡孝恭・山本大介君

       笠岡 RC の皆様おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。

佐藤林平君  急用の為残念ですが合同例会を休ませていただきました。

山本雅夫君  合同例会欠席で申し訳ありません。

スマイル １３，０００円

●プログラム 笠岡・笠岡東 RC 合同新年夜間例会
日時：令和 7 年 1 月 17 日（金） 場所：笠岡グランドホテル１F

参加者数：笠岡 RC40 名・笠岡東 RC28 名 合計 68 名   鈴木会員の乾杯の音頭でスタート

次週以降のプログラム＆行事予定

 １／２８（火） 第 4 回プログラム委員会  19：00～ 流石

 １／３１（金） 第 5 例会 地区行動計画推進について  原田俊三行動計画推進リーダー

 ２／ ６（木） 第 3 回地区行動計画推進リーダーzoom 研修会 14：00～15：30

 ２／ ７（金） 第 1 例会 ゲスト卓話 高田 脩平様（笠岡青年会議所理事長）

 ２／１４（金） 第 2 例会 小川隆則会員卓話

 ２／１６（日） 第 2 回スマイル会ゴルフ大会 8:48 スタート 吉備カントリークラブ